様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

東根市長　あて
［申請者］
住所
氏名
電話番号

東根市ペレットストーブ等設置支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]年度において、東根市ペレットストーブ等設置支援事業を実施したいので、東根市ペレットストーブ等設置支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添付して申請します。

記
	補助事業等の名称
	事業費
	補助金等申請額

	東根市ペレットストーブ等設置支援事業
	円
	円

【確認事項】

・私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員若しくは同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者又は東根市暴力団排除条例（平成24年東根市条例第３号）第２条に規定する暴力団員等ではありません。

・本申請に係る事務のため、所管課の担当職員が、申請者である私の市税等情報及び住民基本台帳の記録の状況について、閲覧することを承諾します。
　※本市において上記の内容が確認できない場合は、私が必要な書類を取得し提出します。

・本市の他の補助金の交付を受けていません。

・補助金交付申請及び実績報告等の内容に虚偽があったことが発覚した場合、申請の取下げ及び交付決定取消しのほか、補助金を市に返還します。

上記内容について、同意します。

署名